
年度： 令和2年度

発注部局名／発注所属名： 杵築速見消防組合　総務課

入札方法： 要件設定型一般競争入札（総合評価方式）

業種： 建築一式工事

開札日時： 令和3年3月4日 9時00分

業務名： 杵築速見消防組合山香出張所建設工事（建築主体）

履行場所： 杵築市山香町大字野原1857番地1　外

履行期限： 令和3年12月20日　まで

予定価格（税込）： 198,379,500円（税抜き 180,345,000円）

落札金額（税込）： 173,800,000円（税抜き 158,000,000円）

最低制限価格（税込）： －

調査基準価格（税込）： 182,508,700円（税抜き 165,917,000円）

技術評価点： 109.5

評価値： 0.69304

落札者： 株式会社菅組

備考： 失格基準 165,814,000円（税抜き 150,740,000円）

入札結果

第1回

109.5 158,000,000 0.69304 落札

107.5 156,300,000 0.68778

107.5 157,000,000 0.68471

107.5 160,000,000 0.67188

106.5 159,800,000 0.66646

106.5 162,100,000 0.65700

106.5 163,800,000 0.65018

入札結果表

業 者 商 号 氏 名

株式会社菅組

西日本土木株式会社

株式会社末宗組

光綜合工業株式会社

伸和建設株式会社

株式会社上野建設

株式会社浦松建設

技術評価点 評価値 摘要


